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13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127

Sector
Ao

Trimestre :

Municipio

id_legal

EDUCACION
2022

1

RECOLETA

rut digito

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL
61808000
76052646
76096988
76096988
76096988
76096988
76110961
76110961
76110961
76130993
76173949
76202626
76258116
76286896
76324469
76335506
76335506
76335506
76343643
76344234
76344234
76344234
76356855
76376530
76416101
76546360
76546360
76583494
76583494
76583494
76583494
76583494
76583494
76583494
76583494
76583494
76583494
76589577
76818496
76818496
76818871
76837731
76837731
76837731
76869544
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nombre
VASQUEZ SALGADO MARIA TERESA
SANTORO BARRIENTOS MARIA SOLEDAD
SANTORO BARRIENTOS MARIA SOLEDAD
SANTORO BARRIENTOS MARIA SOLEDAD
SANTORO BARRIENTOS MARIA SOLEDAD
SANTORO BARRIENTOS MARIA SOLEDAD
SANTORO BARRIENTOS MARIA SOLEDAD
COLQUE LERICI LUIS ALBERTO
GRANT CORTES LIA RAQUEL
TELLO LOPEZ SANDRA GIOCONDA
MORALES TELLO PABLO ESTEBAN
MORALES TELLO PABLO ESTEBAN
MORALES TELLO PABLO ESTEBAN
MORALES TELLO PABLO ESTEBAN
INZULZA GUTIERREZ PAULINA ANDREA
INZULZA GUTIERREZ PAULINA ANDREA
UGALDE OTEY DIEGO JOSE TOMAS
AGUAS ANDINAS S A
GESTION AUDIOVISUAL LIMITADA
COMERCIAL ITAHUA SPA
COMERCIAL ITAHUA SPA
COMERCIAL ITAHUA SPA
COMERCIAL ITAHUA SPA
COMERCIALIZADORA BEST ENERGY LTDA.
COMERCIALIZADORA BEST ENERGY LTDA.
COMERCIALIZADORA BEST ENERGY LTDA.
GRUPO AG PUBLICIDAD LTDA.
AVALCO SPA .- REP. LEGAL
ENRED CHILE EDUCACION LIMITADA
FERRETERIA COMERCIAL L & J LIMITADA
S&H DEPORTES LIMITADA
COMERCIAL 2050 SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
COMERCIAL MENENDEZ LTDA.
CHRISTIAN REYES Y COMPARIA LIMITADA
CHRISTIAN REYES Y COMPARIA LIMITADA
CHRISTIAN REYES Y COMPARIA LIMITADA
COMERCIALIZADORA REICOL SPA
REPARACIONES BBCC LIMITADA
ARTEC INVERSIONES LIMITADA
DIST. DE ARTICULOS DE OFICINA ASEO Y LIMPIEZA AYPRA SPA
DIST. DE ARTICULOS DE OFICINA ASEO Y LIMPIEZA AYPRA SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA VYB SPA
COMERCIALIZADORA AGUSTINA LIMITADA
PRODATA SPA
PRODATA SPA
CATALOGO DE ARQUITECTURA SPA
LESMAR SPA
LESMAR SPA
LESMAR SPA
COMERCIAL FLN SPA

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

trimestre

id_sector

factura

concepto_pres

1462 2153407001001001
3954 2153407001001001
3941 2153407001001001
3942 2153407001001001
4029 2153407001001001
4028 2153407001001001
4072 2153407001001001
3109 2153407001001001
620539 2152204010001001
14319 2153407001001001
890 2153407001001001
838 2153407001001001
839 2153407001001001
852 2153407001001001
508 2153407001001001
507 2153407001001001
110 2153407001001001

6183269 2153407001001001

798 2153407001001001
88811 2153407001001001
89915 2153407001001001
90026 2153407001001001
90027 2153407001001001

394 2152205001001001

393 2152205001001001

398 2152205001001001

4745 2153407001001001
37772 2153407001001001
55 2153407001001001
586 2153407001001001
1075 2153407001001001
5818 2153407001001001

781 2153407001001001

791 2153407001001001

792 2153407001001001

4704 2153407001001001
7047 2153407001001001
7048 2153407001001001
7049 2153407001001001
6858 2153407001001001
23350 2153407001001001

994 2153407001001001
14092 2153407001001001
57697 2153407001001001

1595 2153407001001001
1560 2153407001001001
1669 2153407001001001
1665 2153407001001001
1666 2153407001001001
1600 2153407001001001
1667 2153407001001001
1668 2153407001001001
1583 2153407001001001
1579 2153407001001001

66 2153407001001001

25 2153407001001001

23 2153407001001001
1384 2152204001001001
3485 2152204010001001
3484 2152204010001001
3486 2152204010001001

74 2153407001001001

detalle
CANCELA FONDO FIJO DONA MARIA TERESA VASQ
OC 58 LEY SEP ESCUELA CAPITAN REBOLLEDO.
$/6758,08/01/2013. STA. TERESA DE AVILA.
§/6758,08/01/2013. STA. TERESA DE AVILA.
VITRINA ESCUELA MARCELA PAZ
SM 9023 VIDRIOS LICEO VALEENTIN LETELIER
MATERIALES Y UTILES DE ASEO.
OC INT. N°1334 SM N°18284 OC DEL PORTAL N°1394
OC. 474, SM 23355, OC. PORTAL 1394-490-AG21, M/
§/7869.09/01/2013. LICEO JUANITA FERNANDEZ.
SM 346 ESC CAPITAN DANIEL REBOLLEDO.
MANT DUPLICADORA
MANT FOTOCOPIADORA.
REP. IMP. EPSON
MANTENCION Y REPARACION DE FOTOCOPIADOR/
OC. 360, SM 687, OC. PORTAL 1394-373-AG21 MAN1
OC. 355 SM 23477, OC. PORTAL 1394-368-AG21 MA
CONSUMO DE AGUA ESTABLECIMIENTOS, DESDE 22
$/4928 EQUIPOS COMPUTACIONALES ESC. PUERTO
OC. 330, SM23356, OC. PORTAL 1394-344-AG21, AR
MATERIALES DE ASEO,OC.368,5M/22667,0C 1394-37
MATERIALES DE ASEO,OC.369,SM/21710,0C 1394-38
MATERIALES DE ASEO,OC.369,5M/21710,0C 1394-38
CANCELA SERVICIOS COMPARTIDOS MESES DE 08/1
CANCELA SERVICIOS COMPARTIDOS MES DE NOVIt
CANCELA SERVICIOS COMPARTIDOS MES DE DICIE!
COMPRA DE DIPLOMAS,OC 380,5M/3288,0C 1394-
OC. 216, SM 21492, ORDEN PORTAL 1390-222-AG21
OC INTN°1569 SM N°18756 OC DEL PORTAL N°1394-
$/1442 MANTENCION DE EXTINTORES (FAEP)
$/2872 MATERIALES DIDACTICOS ESC. SANTA TERESA
OC N°124 SM N°020134 OC DEL PORTAL 1394-134-C
OC. 228, SM 22447, ORDEN PORITL 1394-235-AG21, Il
OC. 235, SM 22438, ORDEN PORTAL 1394-240-AG21,
OC. 235, SM 22438, ORDEN PORTAL 1394-240-AG21,
§/2973 18/06/2014. PPTO. ESCRITORES DE CHILE
OC. 394. SM 21709, OC. PORTAL 1394-408-AG 21, Al
OC. 394. SM 21709, OC. PORTAL 1394-408-AG 21, Al
OC. 394. SM 21709, OC. PORTAL 1394-408-AG 21, Al
5.2 OC INT N°187 SM N°2356/3255/3254 COMPRA B,
7.1 OC INT N°1179 SM N°21202 OC DEL PORTAL N°1!
OC INT N°248 SM N°4111 OC DEL PORTAL N°1394-2¢
5.2 OC INT N°1060 SM N°21152 OC DEL PORTAL N°1:
4.4.1 OC INT N°884 SM N°20510 OC DEL PORTAL N°1
5.2 OC INTN°111 SM N°20634 OC DEL PORTAL N°13¢
5.2 OC INT N°111 SM N°20634 OC DEL PORTAL N°13¢
5.2 OC INT N°117 SM N°20634 COMPRA BAJO 3 UTV
5.1 OC INT N°93 SM N° 3736 OC DEL PORTAL N° 139-
5.1 OC INT N°93 SM N° 3736 OC DEL PORTAL N° 139-
5.2 OC INT N°90 SM N°20608/20607/20606/20605/20
5.2 OC INT N°90 SM N°20608/20607/20606/20605/20
5.2 OC INT N°90 SM N°20608/20607/20606/20605/20
5.2 OC INT N°90 SM N°20608/20607/20606/20605/20
5.2 OC INT N°90 SM N°20608/20607/20606/20605/20
$/1391 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES (FAEP)
COMPRA DE DIPLOMAS,OC 379,SM/23102,0C 1394
DIPLOMAS, OC 373,5M/2175,0C 1394-384-AG21
OC. 439, SM 22723, OC. PORTAL 1394-455-AG21, LIB
OC. 472, SM 23363, OC. PORTAL 1394-488-AG21, EN
OC. 473, SM 23353, OC. PORTAL 1394-489-AG21, M/
OC. 469, SM 23361, OC. PORTAL 1394-485-AG21, IN¢
OC. 319, SM 20637, OC. PORTAL 1394-332-AG 21 AR

actual_mo
510.000
171.360
27.268
132.451
232.050
163.796
93.950
270.558
899.664
300.951
252.280
80.920
95.200
34.510
1.475.600
434.350
1.499.947
8.168.970
1.736.140
68.675
96.676
487.576
74.594
925.287
1.018.838
1.185.516
205.275
116.017
23.275.000
712.691
38.834
183.062
1.034.408
893.904
242.463
292,062
59.094
160.713
452,071
109.480
172.947
282.712
330.511
54.899
140.920
15.125
54.359
251.927
35.805
121.835
282.934
67.876
41.643
126.552
3.808.000
87.227
123.701
45.941
723.758
798.259
929.509
528.663

actual_mp
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saldo
510.000
171.360
27.268
132.451
232.050
163.796
93.950
270.558
899.664
300.951
252.280
80.920
95.200
34.510
1.475.600
434.350
1.499.947
8.168.970
1.736.140
68.675
96.676
487.576
74.594
925.287
1.018.838
1.185.516
205.275
116.017
23.275.000
712.691
38.834
183.062
1.034.408
893.904
242.463
292.062
59.094
160.713
452,071
109.480
172.947
282.712
330.511
54.899
140.920
15.125
54.359
251.927
35.805
121.835
282.934
67.876
41.643
126.552
3.808.000
87.227
123.701
45.941
723.758
798.259
929.509
528.663

fecha_emision
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
13012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
29112021
29112021
09122021
29122021
01012022
27102021
30112021
30112021
30112021
27122021
21122021
11012022
06122021
18082021
01012022
01012022
01012022
01012022
30092021
01102021
01102021
01012022
31122021
31122021
31122021
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
01012022
07122021
07122021
06012022
05012022
05012022
01012022
29102021

tipo_doc



13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127

76908814
76913034
76915477
76915477
77030470
77030470
77030470
77030470
77151031
77151031
77151031
77151031
77151031
77151031
77151031
77192926
77245447
77292846
77330440
77330440
77387530
77408851
77730550
77776240
78094280
78094280
78178530
78178530
78178530
78178530
78178530
78178530
78906980
78973230
79588870
79588870
79968900
81236700
89912300
94141000
96523180
96568740
96568740
96670840
96670840
96670840
96721280
96721280
96721280
96721280
96800570
96806980
96806980
96928510
96928510
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INTELPRINT CHILE SPA

GRUPO PB SPA

ANA MARIA SUAZO SERVICIO TECNICO E.I.R.L.
ANA MARIA SUAZO SERVICIO TECNICO E.l.R.L.
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
NUEVOS AIRES SPA

NUEVOS AIRES SPA

NUEVOS AIRES SPA

NUEVOS AIRES SPA

NUEVOS AIRES SPA

NUEVOS AIRES SPA

NUEVOS AIRES SPA

GRUPO CICLOS SERVICIOS INTEGRALES LIMITADA
COMERCIAL ENERGIK SPA
COMERCIALIZADORA GASSET DEL VALLE SPA
TRANSPORTES GONZALEZ LIMITADA

TRANSPORTES GONZALEZ LIMITADA

SOC INVERS. E INMOBILIARIA HINZQUIN LTDA
INTELITECH SPA

SOC TECNOLOGICA Y SERVICIOS EXPRESS LTDA
SOCIEDAD COMERCIAL TEKMA LIMITADA
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA LAS PATAGUAS LTDA.
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA LAS PATAGUAS LTDA.
ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

COMERCIAL MUNOZ Y CIA LTDA

TRANSPORTES TRANSIBERICA LIMITADA

ESMAX DISTRIBUCION SPA

ESMAX DISTRIBUCION SPA

R 'Y C SERVICIOS COMPUTACIONALES LIMITADA
FIDECOOP LTDA

ING. Y CONSTRUCCION RICARDO RODRIGUEZ Y CIA LTDA
DERCO S A-REP.LEGAL

OPCIONES SA SISTEMAS DE INFORMACION
GASCO GLP S.A.

GASCO GLPS.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

GTD TELESAT S.A.

GTD TELESAT S.A.

GTD TELESAT S.A.

GTD TELESAT S.A.

ENEL DISTRIBUCION CHILE S.A.

ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.

ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.

EMPRESAS LIPIGAS SA

EMPRESAS LIPIGAS SA

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1385 2153407001001001
1988 2152208999001001
323 2153407001001001
342 2153407001001001
16837 2153407001001001
15725 2153407001001001
21895 2153407001001001
14407 2153407001001001
243 2153407001001001

244 2153407001001001

245 2153407001001001

246 2153407001001001

247 2153407001001001

248 2153407001001001

249 2153407001001001
408 2153407001001001

110 2153407001001001

84 2153407001001001

514 2153407001001001

0 2153407001001001

38641 2153407001001001
150 2152905002001001
7482 2153407001001001

0 2153407001001001

10118 2153407001001001
10489 2153407001001001
207233 2153407001001001
207304 2153407001001001
207235 2153407001001001
2051525 2153407001001001
197190 2153407001001001
197645 2153407001001001
16199 2153407001001001

0 2153407001001001
1672305 2153407001001001
1672306 2153407001001001
4186 2153407001001001
675 2153407001001001
1388768 2153407001001001
1830120 2153407001001001
388544 2153407001001001
9017401 2153407001001001
69431 2153407001001001
10013925 2153407001001001
10013926 2153407001001001
9932599 2153407001001001
1188604 2153407001001001
1188600 2153407001001001
1188649 2153407001001001
1188643 2153407001001001
24516218 2153407001001001
31255562 2153407001001001
31256637 2153407001001001
9231428 2153407001001001
9163140 2153407001001001

OC. 333, SM 23357, OC. PORTAL 1394-346-AG21, CC
OC. 464, SM 23352, OC. PORTAL 1394-480-AG21, DE
MANT.Y REPAR.DE FOTOCOPIADORA Y MULTIFUNCI
MANTECION Y REPARACION FOTOCOPIADORA,OC
COMPRA DE TONER, OC 363,SM 22563,0C 1394-37¢
OC.247,5M 21895,0C 1394-255-AG21,TONER, CARTL
OC.247,5M 21895,0C 1394-255-AG21,TONER, CARTL
OC.129,5M/22255,0C PORTAL 1394-123-AG21,TONE
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
SM/21820,0C.67,0C PORTAL 1394-64-AG21, MATERI
OC. 359, SM 21435, OC. PORTAL 1394-372-AG 21 CC
OC. 381, SM23476, OC. PORTA, 1394-393-AG21, MA
OC. 346, SM 23076, OC. PORTAL 1394-356-AG21, TO
$.M.11166/03.06.2015, TRASLADO APERTURA Il CON¢
RECONOCE DEUDA SEGUN DEX2151 TRASLADO PAS
$/8028. F/38641 26/02/2014. LIBROS DE REGISTRO Dt
OC. 463, SM 22625, SM 1394-479-AG21 PARLANTES F
OC. 328, SM 21195 OC.. PORTAL 1394-341AG 21, ML
$/9690. ESCUELA PUERTO RICO.

JUANITA FERNANDEZ

JUANITA FERNANDEZ

OC INTN°14 SM N°2203 OC DEL PORTAL N°1394-15-
OC INT N°14 SM N°2203 OC DEL PORTAL N°1394-15-
OC INTN°14 SM N°2203 OC DEL PORTAL N°1394-15-
OC INT N°22 SM N°20630 OC DEL PORTAL N°1394-24
5.2 OC INT N°1083 SM N°3251 OC DEL PORTAL N°13¢
5.2 OC INT N°1083 SM N°3251 OC DEL PORTAL N°13¢
SM.990.0C.720. COMERCIAL MUNOZ Y CIA. LTDA.
REGULARIZA CONTABILIZACION

CANCELA COMPRA DE COMBUSTIBLE VEHICULOS C
CANCELA COMPRA DE COMBUSTIBLE VEHICULOS C
$/11840. IMPRESORA MANZANO.

LIBROS ASISTENCIA 2013

OC 288, SM 22615, ORDEN PORTAL 1394-301-AG21,
OC.334,5M/23080,0C 1394-347-CM21 MINIBUS PAR
OC INT N°305 SM N°4111 OC DEL PORTAL N°1394-3C
OC INT N°635 SM N°19508 OC DEL PORTAL N°1394-¢
N/D 69431. ADQUSICION DE GAS

MATERIALES DE ASEO,OC.362,5M/23361,0C 1394-37
MATERIALES DE ASEO,OC.362,SM/23361,0C 1394-37
OC. 370, SM 22481, OC. PORTAL 1394-380-AG21, PEI
CANCELA SERVICIO TELEFONICO DAEM MES DE OC
CANCELA SERVICIO INTERNET DAEM MES DE OCTUE
CANCELA SERVICIO INTERNET DAEM MES DE NOVIE
CANCELA SERVICIO TELEFONICO DAEM MES DE NC
CANCELA COMSUMO DE ELECTRICIDAD DEL 20/07/
CANCELA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA MES DE MA®
CANCELA SERVICIO TELEFONIA FIJA MES DE MAYO
OC INT N°316 SM N°23004 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INT N°262 SM N°23307 GAS A GRANEL

668.673
599.999
1.338.750
416.500
957.712
1.051.960
414715
65.450
118.691
168.020
141.015
300.118
318.047
349.039
127.330
77.755
917.096
654.500
92.499
525.000
159.298
475.762
230.000
178.500
271.677
319.158
567.763
261.357
456.361
50.237
427.957
18.972
17.200
104.943
89.401
57.441
59.341
15.300
370.125
18.915.714
894.427
129.829
150.094
335.162
64.610
108.290
447.989
3.311.368
3.801.944
456.366
6.531.831
198.474
876.647
77.558
164.220
107.135.489
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668.673
599.999
1.338.750
416.500
957.712
1.051.960
414715
65.450
118.691
168.020
141.015
300.118
318.047
349.039
127.330
77.755
917.096
654.500
92.499
525.000
159.298
475.762
230.000
178.500
271.677
319.158
567.763
261.357
456.361
50.237
427.957
18.972
17.200
104.943
89.401
57.441
59.341
15.300
370.125
18.915.714
894.427
129.829
150.094
335.162
64.610
108.290
447.989
3.311.368
3.801.944
456.366
6.531.831
198.474
876.647
77.558
164.220
107.135.489

19112021
06012022
07122021
21122021
30112021
14092021
16092021
31052021
06042021
06042021
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